
平成２９年９月１４日 

 

保護者各位                     

                               

                                 沖縄県立具志川高等学校

                                   校長    渡久山 英雅 

                                      「公印省略」 

 

第１２回 学園祭へのご案内 

 

  

 朝夕の日射しも柔らかくなり、過ごしやすい季節となってまいりましたが、皆様方におかれまして

は、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に多大なるご協力とご支援を賜

り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では９月２３日・２４日の両日、下記の通り「第１２回学園祭」を開催致します。 

統一テーマ「具志川高校花が咲く 笑顔の花をちりばめて 学園祭は最高だ」のもと、全校生徒

が一丸となり、発表の成功に向けて主体的に取り組んでまいりました。 

 つきましては、公私共にご多忙のこととは存じますが、ご来校の上、各発表をご観覧いただき、生

徒たちを激励して下さいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 平成２９年９月２３日（土）展示発表  午前10時30分～午後3時40分 

                  舞台発表  午前10時40分～午後3時40分 

           ９月２４日（日）展示発表    午前9時30分～午後2時30分 

                    舞台発表    午前9時30分～午後2時00分   

 

２．場所 本校（各教室、体育館、中庭など） 

 

３．内容 各学級を中心にその他（部活等）による展示・舞台発表 他 

 

４．駐車場 （晴天時）本校グラウンド（南側裏門から入ります） 

      （雨天時）テニスコート側臨時駐車場（ローソン側の道から入ります） 

            

  ※裏面に駐車場の案内図を掲載しておりますのでご参照ください。 

 

※駐車場は数に限りがありますのでなるべく公共交通機関をご利用下さい。 

※前日の雨などにより、グラウンドの状況が悪い場合はテニスコート側臨時駐車場をご利用下さい。 

※学校周辺の一般道路並びに近隣店舗への駐車は禁止となっておりますのでご了承お願いいたします。 

＊協力依頼＊ ・校舎内は土足厳禁ですので、上履き等をご準備下さい。 


